G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb koHBenepHas Kocateq EP CV 9/38
Llena c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

" Tun noakn4YeHus

AdwvameTp nuuLbl, MM
Mpoun3BoauUTEeNbHOCTD, LWUT/YAc
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
380

ot 30 no 40
380

9

1450

975

450

139

150

ApTukyn: 279368

KoHBeliepHas ne4b Kocateq EP CV 9/38 ncnonbayeTcs Anst IpUroToBneHns nuuLbl, TOCTOB, MNIOCKUX 6aToHOB, xneba n
fla3aHby Ha NPeanpUATUAsIX 0BLEeCTBEHHOIO NMTaHWS, TOPFrOBAW U NULLEBLIX Npon3BoAcTBax. Mooenb ocHalleHa 3NeKTPOHHbBIM

yrpasneHneM, PerynnpoBKo TEMMNepaTypbl U CKOPOCTH KOHBEVEpPa.

lNoacraBka B KOMIIEKT HE BXOANT U npnodperaercg or4eJibHO.

TexHU4Yeckue xapakTepucTUKu:

¢ Pa3mep kamepsbl: 705x450 Mm

e lllnpwrHa koHeeepa: ot 300 o 390 mMm
Pasmep koHBerepa: 1215x400 mMm
MabapwuTbl B ynakoeke: 1510x1050x550 MM
KOHBEKLIMOHHBI Harpes

¢ IameHeHre HanpaBneHns OBMXEHUS KOHBEEpa
¢ [leyb MOXET yCTaHaBMBaTbCH B 2 1 3 apyca
* PeXyM 3KOHOMWU 3NEKTPOSHEPT N

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTenTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.

TexHonorus Impinger - NpyHyauTeNnbHasa UMPKYNsSLUMS BO3ayxa B KaMepe Yepes conna Hag v nog KOHBeiepoM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/konveyernye-pechi/filter/brand-is-kocateq/apply/
http://www.tcpdf.org

