

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Печь конвейерная Kocateq EP CV 9/38

Цена с НДС: 301 733 руб.

Артикул: **279368**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Диаметр пиццы, мм	380
Производительность, шт/час	от 30 до 40
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9
Ширина, мм	1450
Глубина, мм	975
Высота, мм	450
Вес (без упаковки), кг	139
Вес (с упаковкой), кг	150

Конвейерная печь [Kocateq EP CV 9/38](#) используется для приготовления пиццы, тостов, плоских батонов, хлеба и лазаньи на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена электронным управлением, регулировкой температуры и скорости конвейера.

Подставка в комплект не входит и приобретается отдельно.

Технические характеристики:

- Размер камеры: 705x450 мм
- Ширина конвейера: от 300 до 390 мм
- Размер конвейера: 1215x400 мм
- Габариты в упаковке: 1510x1050x550 мм
- Конвекционный нагрев
- Технология Impinger - принудительная циркуляция воздуха в камере через сопла над и под конвейером
- Изменение направления движения конвейера
- Печь может устанавливаться в 2 и 3 яруса
- Режим экономии электроэнергии

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.